СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР»
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№22-1 от « 28 » декабря 2022г

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района РТ от 30 июля
2011года №11-2 «Об утверждении дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию и
списания недоимки и задолженности по пеням,
штрафам по местным налогам и сборам»

В связи с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 263-ФЭ «О
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации», Совет муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «город Болгар»

Спасского муниципального района РТ от 30 июля 2011 года №11-2 «Об
утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к
взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам по
местным налогам и сборам» следующие изменения:

1.1. Слова по тексту решения «безнадежными к взысканию и списания
недоимки и задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и
сборам» заменить словами «безнадежной к взысканию задолженности в
части сумм местных налогов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Спасского

муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru и официальном
сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального
образования «город Болгар» Ф.В.Мухаметов

http://www.spasskiy.tatarstan.ru